

هلاکت عاملان شهادت ۳ مأمور ناجا

سه مأمور نیروی انتظامی در حمله اشراز مسلح به ایستگاه ایست و بازرسی در شهرستان خاش به شهادت رسیدند. عاملان این حادثه روز گذشته به هلاکت رسیدند.

سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: ساعت ۲۱ شامگاه سه شنبه، مأموران پلیس در خیابان رودکی شهرستان خاش، در حوالی میدان پسته، اقدام به ایجاد ایست و بازرسی و کنترل خودروهای عبوری کرده بودند که ناگهان اشراز مسلح که سوار بر یک خودروی پژو ۴۰۵ بودند به طرف پلیس تیراندازی کردند. وی ادامه داد: در جریان حادثه گروهبان یکم منوچهر جوینی، گروهبان یکم ابوالفضل خمر و سرباز وظیفه عباس چراغی به شهادت رسیدند. همچنین سرباز وظیفه سجاد عبداللهی در جریان حادثه مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

لحظاتی بعد از وقوع حادثه بود که تلاش‌ها برای بازداشت عاملان حادثه به جریان افتاد تا اینکه با تلاش سربازان گمنام امام‌زمن (هج سه نفر از اشراز مسلح به هلاکت رسیدند. این افراد در پی اطلاعات مردمی در عملیات سربازان گمنام امام‌زمن (هج) کشته شدند.

اجازه نمی‌دهیم برخی رفتارهای ناهنجار، جامعه را مخدوش کند

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم فوه قضائیه طرح امنیت اخلاقی را اقدامی برای پیشگیری از انبجاری های اجتماعی و حفظ حقوق شهروندی برشمرد و تأکید کرد: به هیچ وجه اجازه نخواهیم داد برخی رفتارهای ناهنجار، چهره جامعه را مخدوش کند.
محمدباقر قزوینی گفت: تجربه نشان داده‌است که صرف تشکیل پرونده و تعیین مجازات و نهایتاً برچسب خوردن افراد، نمی‌تواند موجب تغییر رفتار آنها شود بلکه ممکن است حتی آینده این قبیل افراد نیز به واسطه برچسب خوردن، به خطر بیفتد. وی با اشاره به اهداف طرح امنیت اخلاقی ادامه داد: در این طرح، نیروهای منتخب ناجا نه با هدف تعقیب مجرمان، بلکه با رویکرد پیشگیرانه وارد عرصه شده‌اند. هدف اصلی در این برنامه، رعایت و پیش نهادن شیوه‌نویسی، جلوگیری از برچسب خوردن افراد و اقدامی نو همراه با یک ابتکار عمل است که آسیب‌های روش‌های معمول و مرسوم قبلی رو نداشته باشد. الفت خاطر نشان کرد: البته به هیچ وجه اجازه نخواهیم داد که برخی رفتارهای ناهنجار، چهره جامعه را مخدوش و اسباب تزلزل کبان خانواده را فراهم کند.
وی همچنین از ضابطین قضایی خواستار شد که رفتار واضحیح برخی از عناصر آموزش ندیده، باعث تضییع حقوق شهروندان نشود.

دانش آموز کلاس سومی زندگی بخشید

اعضای بدن دانش آموز کلاس سومی که به مرگ مغزی مبتلا شده بود، به بیماران نیازمند اهدا شد.
این دانش آموز ارشیا محوری نام داشت و دانش آموز پایه سوم ناحیه یک شیراز بود که ۲۶ فروردین، بر اثر سکته دچار مرگ مغزی شد. بعد از تأیید مرگ مغزی این کودک، با رضایت خانواده‌اش، کبد، کلیه و قلب وی در بیمارستان نمازی شیراز به سه نفر بیمار نیازمند اهدا شد.

نجات زن میانسال از آب‌های زاینده‌رود

زن میانسانی که با سقوط به رودخانه زاینده‌رود در یک قدمی مرگ قرار داشت با کمک آتش‌نشانان نجات یافت.
ظهور زهر گذشته به گروه غواصان آتش‌نشانی اصفهان خبر دادند که پیگر نیمه‌جان زنی روی آب‌های زاینده‌رود شناور است. لحظاتی بعد از اعلام خبر بود که تیمی از غواصان خود را به محل رساندند و موفق شدند زن ۶۵ ساله را از آب خارج کنند. امدادگران به سرعت عملیات احیا راوی این زن انجام دادند و موفق به نجات وی از مرگ حتمی شدند. علت سقوط این زن اعلام نشده‌است.



حادثه قتل در جریان یک خیانت رقم خورد



انداختن اتهام قتل به گردن همدستان

مردی که متهم پنج‌سال قبل با همدستی همسر و یکی از بستگانش، مرد مزاحمی را به قتل رسانده، اتهام را به گردن دو همدستش انداخت.

به گزارش خبرنگار ما، جلسه رسیدگی به پرونده در شعبه دهم دادگاه کیفری شماره یک استان تهران برگزار شد. بعد از رسمیت پیدا کردن جلسه، نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و در شرح کیفرخواست گفت: دو‌ادهم مردامه پنج سال قبل بود که جسد مردی جوان در بیان‌های شهریار پیدا شد. بررسی‌های پلیس حکایت از این داشت که این مرد بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن کشته شده‌است. وجود جراحتهاروی نقاط مختلف بدن وی هم نشان می‌داد که وی پیش از قتل هدف شکنجه هم قرار گرفته‌است. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی، مأموران پلیس شدند هویت وی را که کمال نام داشت، شناسایی کنند. در تحقیقات بعدی مشخص شد که کمال آخرین بار با مردی به نام صابر قرار ملاقات داشته‌است. صابر در تحقیقات نهایی که از او انجام شد به قتل کمال اقرار کرد و گفت با همدستی همسر سابقش ناهید و عموى او شهاب مر تکب قتل شده‌است. او گفت وقتی متوجه شد که کمال با همسر رابطه دارد، با همدستی شهاب و ناهید، کمال را به قتل رساندیم. نماینده دادستان گفت بعد از اقرار صابر به ارتکاب قتل، ناهید و کمال هم

باز داشت شدند و حرف‌های صابر را تأیید کردند. او گفت البته متهمان در جریان تحقیقات بارها اظهارات خود را تغییر داده و همدیگر را به ارتکاب قتل متهم کرده‌اند. نماینده دادستان، صابر و شهاب را به اتهام مشارکت و ناهید را به اتهام معاونت در قتل مجرم شناخت و برایشان در خواست صدور مجازات قانونی کرد. بعد از اینکه اولیای دم در خواست قصاص را مطرح کردند، صابر در جایگاه قرار گرفت و اتهام را به گردن شهاب و ناهید انداخت. او گفت من کارگر میدان تره‌بار و شها را تا صبح در محل کارم بودم. یک شب کارم خیلی زود تمام شد و راهی خانه شدم. وقتی وارد شدم، ناگهان کمال را در خانه دیدم و با او درگیر شدم. همسرم را به خانه پدرش فرستادم و کمال را در خانه حبس کردم. بعد پلیس را از ماجرا باخبر کردم. مدتی درگیر شکایت بودم و سرانجام کمال از اتهام تعرض تبرئه شد. بعد از آن بود که همسرم را طلاق دادم. مدتی از آن ماجرا گذشته بود که شهاب به من گفت من می‌توانستم کمال را به اتهام مهدورالدمی در خانه‌ام به قتل برسانم. وقتی تحقیق کردم دیدم که حرف شهاب درست بود و من باید این کار را می‌کردم. بعد از آن بود که شهاب پیشنهاد داد و خواست کمال را این گونه تنبیه کنیم. روز حادثه من من خبر داد که با همدستی ناهید، کمال را به باغش کشته‌است. وقتی وارد باغ شدم دیدم که به تنهایی

کمال را به قتل رسانده‌است. متهم گفت من در قتل نقش نداشتم. اما در حمل جسد به شهاب کمک کردم.

قاضی گفت شمارد بازجویی‌ها قرار کرده‌ای که در ارتکاب قتل نقش داشته‌ای و با همدستی شهاب کمال را به قتل رسانده‌ای. متهم گفت من حرف‌های قبلی را قبول ندارم.

شهاب وقتی در جایگاه قرار گرفت، اتهام را به گردن صابر و پسرعموهای او انداخت. او گفت وقتی حادثه اتفاق افتاد صابر به من گفت با همدستی پسرعموهایم مرتکب قتل شده‌است. من قبول کردم در قبال گرفتن ۱۰۰ میلیون تومان قتل را به گردن بگیرم. اما وقتی آنها پول را به من ندادند، جرم نکرده را ارتکاب کردم.

اماناهید وقتی در جایگاه قرار گرفت، گفت: شهاب و صابر هر دو کمال را به قتل رسانده‌اند. من کمال را فریب دادم و او را به باغی کشاندم که صابر و شهاب منتظرش بودند. آنها کمال را با طناب بستند و بعد شکنجه‌اش کردند. سرانجام هم طنابی به دور گردنش انداختند و او را خفه کردند. قاضی زبان‌زاده بعد از شنیدن آخرین سه متهم و وکلای مدافع آنها با اعضای دادگاه وارد شور شد.

گفت‌وگو با مردی که به خاطر شوخی آبکی مرتکب قتل شد

«شیشه» زندگی‌ام را سیاه کرد

برای بازجویی به شعبه هشتم دادسرای جنایی منتقل شد.

پیمان متهم است که نوزدهم بهمن ماه سال گذشته همخانه‌اش را که مردی ۴۵ ساله به نام امان‌الله است، به آتش کشید و از محل گریخت، اما مأموران پلیس چند روز قبل او را بازداشت کرده‌اند.

چه شد که با مقتول درگیر شدی؟
واقعیتم درگیری ما به خاطر دختر صاحبخانه‌مان بود. صاحبخانه ما زن سالمندی بود که همراه دختر ۴۰ساله‌اش در طبقه بالای خانه‌اش زندگی می‌کرد. دخترش معتاد به شیشه بود و من به او پایپ می‌دادم و همین موضوع باعث شد که ما با هم ارتباط دوستی داشته باشیم. مقتول وقتی متوجه ارتباط ما شد، به من حسودی کرد و قصد داشت هر طوری شده ارتباط بین ما را به هم بزند. او همیشه مرا اذیت می‌کرد. گاهی اوقات شیلینگ آب را به طرف خانه من می‌گرفت و وسایلم را خیس می‌کرد تا اینکه از دست کارهای او خسته شدم و تصمیم گرفتم او را ادب کنم.

خب بعد چه شد؟
روز حادثه او مرا اذیت کرد. وقتی خواستم کفش‌هایم را بپوشم، فهمیدم که داخل کفش‌هایم آب ریخته‌است. من هم به پمپ بنزین بالاتر از بیمارستان سپهر رفتم و مقداری بنزین خریدم و به خانه آمدم. دم در اتاقش که



در این مدت عذاب وجدان نداشתי؟
عذاب وجدان داشتم، اما از ترس خودم را معرفی نکردم. فکری می‌کنی چرا سر نوشت این گونه رقم خورد؟

شیشه زندگی‌ام را سیاه کرد. متهم پس از بازجویی به دستور قضایی ایلخانی برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

عملیات امدادرسانی عجیب!

این عکس را روز گذشته با نگاه اطلاع‌رسانی آتش‌نشانی تهران منتشر کرده‌است. دو آتش‌نشان در حال عملیات امداد برای نجات مردی هستند که زیر دیوار سیمانی سقوط کرده و گرفتار شده‌است. مصدوم حادثه اگر اندک جانی هم به بدن می‌داشت با این شیوه امدادرسانی جانش بیشتر تهدید می‌شود.
حادثه مربوط به ریزش دیوارهای یک استخر در زمین‌های کشاورزی در روستای زمان آباد حوالی جاده خاوران است که در جریان آن یکی از دو کارگر گرفتار شده فوت کرده و دیگری هم زخمی شده‌است. قاسم اکبری، فرمانده آتش‌نشانان گفته‌است امدادگران با تجهیزات مخصوص یکی از کارگران را که مردی ۴۰ساله بود و دچار جراحیات شده بود، خارج و به بیمارستان منتقل کردند، اما زمانی که با ابزار ویژه قطعات بتن را خرد کردند، جسد کارگر دوم را که مردی ۴۵ ساله بود، خارج کردند.



مصدوم حادثه زیر آوار

لیست بلندی از جرمه خودروهای پلیس داریم



سردار سید تیمور حسینی

گفت: خودروهای امدادی از جمله آتش‌نشانی، پلیس و اورژانس در زمان انجام مأموریت می‌توانند از خط ویژه اتوبوس تردد کنند. وی ادامه داد:

در سال گذشته بارها شاهد بودیم که رانندگان این گونه خودروها بدون مأموریت خاصی از چراغ گردان استفاده می‌کردند، حتی خودروهای پلیس هم جرمه می‌شوند و لیست بلندی از جرمه خودروهای پلیس نیز موجود است. وی افزود: اگر وضعیت اورژانسی باشد، این خودروها می‌توانند از چراغ قرمز هم عبور کنند، اما در برخی تخلفات هستند که ارتکاب آن ضروری و الزامی نیست برای نمونه خودروهای آتش‌نشانی می‌توانند در فاصله دو متری از جدول توقف داشته باشند، اما با توقف اشتباه دو لاین را اشغال می‌کنند در حالی که باید محل توقف جایی باشد که کمترین مزاحمت را برای سایر خودروها ایجاد کند.

سردار حسینی گفت: مردم از گروه‌های امداد توقع دارند که به موقع مأموریت‌شان را انجام دهند، ولی در مقابل آن هم این انتظار را دارند که مأموریت آنها کمترین آسیب را به وضعیت ترافیکی شهر بزند.

پرواز نجاتبخش

از هواپیمای سقوط کرده

دو خلبان هواپیمای آموزشی از سقوط این برنده در حوالی شهرستان ناین جان سالم به در بردند.
به گزارش «برنا»، صبح روز گذشته هواپیمای آموزشی F7 متعلق به نیروی هوایی ارتش در حال انجام مأموریت آموزشی بود که در منطقه زورکی حوالی شهرستان ناین استان اصفهان سقوط کرد. دو خلبان هواپیما با چتر نجات موفق به خروج از هواپیما شدند و هر دو سالم هستند. براساس این گزارش، هواپیما حدود ساعت ۷ صبح از پایگاه هوایی هشتم شکاری شید پایایی اصفهان به پرواز در آمده و سپس به سبب نقص فنی سقوط کرد. ناین در ۱۴۰ کیلومتری شرق اصفهان است.

مرگ موتورسوار در مسابقه دوستانه

پسر موتورسوار در جریان مسابقه دوستانه دچار حادثه شد و جان خود را از دست داد.
روز گذشته چند پسر جوان در شهرستان خرمدره برای وقت گذرانی اقدام به برگزاری مسابقه موتورسواری دوستانه کردند. لحظاتی از آغاز مسابقه نگذشته بود که یکی از موتورسواران که پسرى هجده ساله بود، بر اثر برخورد با جدول کنار میدان در بلوار دانشگاه دچار حادثه شد و جان خود را از دست داد.

مچاله‌شدن پراید

زیر چرخ‌های کامیون

بی‌احتیاطی راننده پراید هنگام رانندگی در جاده فریمان، منجر به انحراف به چپ و مچاله شدن خودرو زیر چرخ‌های کامیون شد.

این حادثه عصر روز سه‌شنبه در جاده فریمان به مشهد اتفاق افتاد و مأموران پلیس و امدادگران بعد از حضور در محل شروع به امدادرسانی کردند و راننده را که میان پاره‌های آهن گرفتار و به شدت مجروح شده بود، خارج و به بیمارستان منتقل کردند. علت حادثه، بی‌احتیاطی راننده در انحراف به چپ اعلام شده‌است.



دستروشی

در قانون مجازات اسلامی، عنوان خاصی برای دستفروشی تعیین نشده و مجازاتی تحت عنوان دستفروشی برای آن در نظر نگرفته‌است، اما در برخی موارد تحت عنوان دیگری به آن وجهه مجرمانه داده شده‌است، مانند جرم توزیع کالای خارج از شبکه توزیع رسمی، یا جرم فرار از پرداخت مالیات یا تکدی‌گری یا اخلاخ در نظم عمومی.

قانونگذار هر گونه فعالیت اقتصادی مانند دستفروشی را اینا‌مند اخذ مجوز می‌داند و بر این اساس نیروی انتظامی می‌تواند با وجود شاکای یا حتی بدون وجود شاکای تشکیل پرونده دهد. شهرداری می‌تواند شاکای باشد و براساس قانون مدیریت خدمات کشوری، مکلف است با سد معبر یا دستفروشی که باعث

اخلال در نظم عمومی می‌شود برخورد کند، البته مردم نیز می‌توانند اعلام‌کننده جرم باشند.

ضابطین دادگستری از جمله مأموران نیروی انتظامی می‌توانند با دستفروشی که در صورتی که منتهی به اخلال در نظم یا سلب آسایش عمومی شود، برخورد کنند و در این موارد نیازی به صدور حکم مراجع قضایی نیست. برخوردهای تند و همراه با توهین و تحقیر و درگیری‌های فیزیکی برخلاف قوانین است و مجریان قانون نباید برای اجرای یک قانون، قوانین دیگر را زیر پا بگذارند و همیشه موظف به حفظ حقوق شهروندی و آزادی‌های مشروع و اصول اخلاقی و کرامت انسانی هستند و انجام بیگردا توسط مأموران شهرداری به جای مأموران انتظامی، تخلف بزرگ‌تری است چون آنان حق برخورد کیفری مانند جلوگیری از فرار متهمان را ندارند.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵